Budgetter for Grundejerforeningen Vig Strandkoloni 2023

Grundejerforening (inkl. Naturpleje)

Forventet saldo pr 31.12.22

Indteegter

Budget - udgifter

Generalforsamling

SAGT

Kgrsel af grene

Diverse

Hundeposer

Diverse vedligehold og drift
Forplejning - arbejdsdage
Domaene, hjemmeside
Trykning brochure
Gebyrer og renter, bank
Jubileeumsfest

Sum

Saldo pr. 31.12.22

Vejfond

Saldo pr 31.12.22

Indteegter 22

Budget - udgifter

Vejudbedring i 2023
Stgvbinding i 2023

Sum

Saldo pr 31.12.22

23397,93

6150

1000
600
3500
500
400
2500
900
340
500
900
10000

21140

8407,93

12651,88

19000

10000
10443

20443

11208,88
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